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REPUBLIKA E KOSOVES e REPUBLIKA KOSOVOe REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E FERIZAJT o OPSTINA UROSEVAC o MUNICIPALITY OF FERIZAJ

https://ferizaj.rks-gov.net/

ZYRA E PROKURIMIT Tel.: 038 200 46 045
KANCELARIJA ZA JAVNE NABAVKE E-mail:prokurimi.ferizaj@rks-gov.net
PROCUREMENT OFFICE Adresa: Déshmorét e Kombit p.n

Né bazé té nenit 71 pika 71.2, 71.9 paragrafi a) dhe nénparagrafi ii), t&€ Rregullores
Nr. 002/2024 pér Plotésimin dhe ndryshimin e Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin
Publik. Autoriteti Kontraktues harton kété:

AMANDAMENTIMI I KONTRATES 01K-27/2025
Titulli i Kontratés: Transport me autobus pér Trupén e Teatrit ’Adriana Abdullahu”
Nr. i Prokurimit: 656-25-1704-2-3-6

Autoriteti Kontraktues Komuna e Ferizajt, né njérén ané dhe kompania: “ARDITI
TOURS” SH.P.K né anén tjetér, pér kontratén me titull: Transport me autobus pér
Trupén e Teatrit “’Adriana Abdullahu’® me nr. t& prokurimit 656-25-1704-2-3-6 e lidhur
ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Ofruesit té¢ Shérbimeve me daté 22.04.2025, kan€ réné
dakord si mé poshté:

Ndryshimi i nenit 1 pika 1.1 té¢ KPK i cili ka qené:

Neni 1 Lénda
1.1.  Lenda e kontrates do te jeté: Transport me autobus pér Trupén e Teatrit
“’Adriana Abdullahu™’.

Ndryshimi:
I.1.  Lenda e kontrates do te jeté: Transport me autobus pér Ansamblin Artistik té
Kéngéve dhe Valleve “’Kastriotét™’.

ARSYETIM

Duke marré parasysh qé nuk ndryshon as vlera e kontratés e as destinacioni, me kerkes€ t&
njésisé kérkuese éshté kérkuar ndérrimi i pérfituesve té shérbimit, nga Trupa e Teatrit
’Adriana Abdullahu’” né¢ Ansamblin Artistik t& Kéngéve dhe Valleve “’Kastriotét’’. Pasi q&
kjo Iéndé pas njoftimit té fituesit té kontratés, AK-sé ka pasur ankesé né AK nga ana e njé
OE, &shté vonuar procedura pér kontraktim. Gjate késaj kohe shfrytézuesi Trupa e Teatrit
“’Adriana Abdullahu’’ udhétimin e planifikuar e ka realizuar pérmes donacioneve. Dhe si
pérfundim kjo kontraté do & shfrytézohet nga ana e Ansamblit Artistik t€ Kéngéve dhe
Valleve “’Kastriotét’’. né & njejtin destinacion.



Si dhe ndryshimi i nenit 6.1 dhe 6.4, t¢ KVK:

Neni 6.1 dhe 6.4 Fillimi dhe Pérfundimi i Shérbimeve
6.1. Data e Fillimit t& Shérbimeve éshté: 22.04.2025
6.4. Data e Pérfundimit t& Shérbimeve éshté: 21.06.2025.

Ndryshimi:

6.1. Data e Fillimit t&€ Shérbimeve éshté: 01.07.2025.
6.4. Data e Pérfundimit t&é Shérbimeve éshté; 31.07.2025.

ARSYETIM

Vizita e Ansamblit Artistik t& Kéngéve dhe Valleve ’Kastriotét’’ &shté e planifikuar pér

muajin Korrik.

Té gjitha termat dhe kushtet e tjera té kontratés mbeten té pandryshuara. Ky amendament do
t€ jeté pjesé pérbérése e kontratés dhe do t& hyjé né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga

palét,

Béré né dy 2 origjinale, njé origjinal pér Autoritetin Kontraktues, dhe njé origjinal pér pér
Ofruesin e Shérbimeve.

Pér Kontraktuesin:

Pér Autoritetin Kontraktues:
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